



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 33/2016

na zhotovení díla s názvem
Oprava místní komunikace 7c
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Janov**
Se sídlem: **Janov 235, 405 02 Děčín**
IČ : **00556025**
DIČ: **neplátce**
Bankovní spojení : **Komerční banka, a.s., pobočka Děčín**
Číslo účtu : **15927431/0100**
Zastoupený: **Ladislavou Kotkovou, starostkou obce**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Ladislava Kotková, starostka**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Jaroslav Wiedermann, TDI**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **DOKOM FINAL s. r. o.**
Se sídlem: **Kamenná 2, 407 11 Děčín XXXII**
IČ : **25487230**
DIČ : **CZ25487230**
Bankovní spojení : **KB Děčín a. s.**
Číslo účtu : **78-5267680247/0100**
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C vložce 20411
Zastoupený: **Martinem Lieselem, jednatelem společnosti**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Martin Liesel**
Zástupci oprávnění jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Petr Hříbal, stavbyvedoucí**

Smluvní strany se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 33/2016 v následujícím znění:

Článek 3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA se mění takto:

- 3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „**Oprava místní komunikace 7c**“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo, dodatku a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo a jejího dodatku.
- 3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 smlouvy o dílo, a které tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3 V průběhu realizace stavby bylo provedeno přesné zaměření rozsahu prací, přičemž bylo zjištěno, že dodatečné majetkoprávní vypořádání k částem pozemků, které jsou součástí a tvoří komunikaci 7c nebylo zahrnuto v původním rozpočtu. Tyto práce požadované objednatelem byly naceněny jako vícepráce a vzájemně odsouhlaseny. Další podmiňující práce (zasypání podzemního objektu), které vyvstaly v průběhu realizace díla jsou oceněny zhotovitelem dle ceníku ve stejné cenové úrovni jako základní nabídka. Rozsah prací je dán položkovým rozpočtem, který je součástí tohoto dodatku.

Článek 5. CENA DÍLA se mění takto:

- 5.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta včetně schválených víceprací ve výši:

Cena bez DPH:	774 525,00 Kč
Cena bez DPH - vícepráce	77 442,84 Kč
Cena celkem bez DPH	851 967,84 Kč
DPH 21%:	178 913,25 Kč
Cena včetně DPH:	1 030 881,09 Kč

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny a nadále v platnosti.

Přílohy dodatku č. 1:

- cenová nabídka ze dne 22.6.2016

V Děčíně, dne 23.6.2016

V Janově, dne 24.6.2016

za zhotovitele:

za objednatele:

① **DOKOM FINAL s.r.o.**
opravy komunikací
Kamenná 2, Děčín XXXII 407 11
IČO: 25467230, DIČ: CZ 25487230
Tel./fax: +420 412 535 316, 602 487 293

Martin Liesel
jednatel společnosti
za zhotovitele

OBEC JANOV čp. 235
405 02 Děčín 2
IČ: 00556025

Ladislava Kotková
starostka obce
za objednatele

Janov - vícepráce požadované zadavatelem , na točně autobusu (MK 7c)

Popis	M.J.	Počet M.J.	Cena za M.J.	Celkem v Kč
Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	110,000	14,00	1 540,00
Vyrovnávací apodkladní vrstva z obalovaného kameniva hrubého ACP 22 (OKH) prům. tl. do 60 mm	m2	110,000	299,00	32 890,00
Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm z nemodifikovaného asfaltu	m2	110,000	210,00	23 100,00
Zasypání podzemního objektu (průměr 3,85 m , hl. 4,5 m) betonovým recyklátem se zhutněním , včetně dopravy	t	81,61	244,00	19 912,84
SOUČET				77 442,84 Kč
DPH 21%				16 263,00 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH				93 705,84 Kč

V Děčíně dne 22.6. 2016

Za DOKOM FINAL s.r.o. Petr Hříbal
stavbyvedoucí


DOKOM FINAL s.r.o.
opravy komunikací
Kamená 2, Děčín XXXII 407 11
IČO: 65487230, DIČ: CZ 25487230
Tel./fax: +420 412 585 316, 602 487 293